
Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

ZMIANY:

2021-04-13 14:43:51: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

„Dobudowa oświetlenia ulicznego w Słaboszowicach droga gminna" zgodnie z projektem budowlanym, kosztorysem bez cen
i przedmiarem robót 

Data składania ofert:
2021-04-12 15:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Chyla Maria 2021-04-01 15:22:00
Publikujący Damian Kondrak 2021-04-01 15:22:00

Modyfikował(a) Damian Kondrak 2021-04-13 14:43:51
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. 1. Zaproszenie do złożenia oferty 1.48 MB

2. 2. Projekt Budowlany 3.38 MB

3. 3. Mapa 1.74 MB

4. 4. Wzór umowy 2.48 MB

5. 5. Kosztorys bez cen 1.68 MB

6. Informacja o wyborze oferty 391.92 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1178&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14807-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14731-MS4gWmFwcm9zemVuaWUgIGRvIHrFgm/FvGVuaWEgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14732-Mi4gUHJvamVrdCBCdWRvd2xhbnkucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14733-My4gTWFwYS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14734-NC4gV3rDs3IgdW1vd3kucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14735-NS4gS29zenRvcnlzIGJleiBjZW4ucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-14807-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1177

